

Juulsen Ejendomme ApS
Gelballevej 27, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 38 50 46 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Kasper Maigaard Juulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juulsen Ejendomme ApS
Gelballevej 27
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 38 50 46 06

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
7. regnskabsår

Direktion

Kasper Maigaard Juulsen, Kolding, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af ejendomsinvestering samt andet dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 263.669 kr. mod 256.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.352 kr. mod 149.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	263.669	256.511
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.024	-48.024
Andre finansielle indtægter	8.033	2.270
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.400	-19.396
Resultat før skat	203.278	191.361
Skat af årets resultat	-47.926	-42.346
Årets resultat	155.352	149.015
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	155.352	149.015
Disponeret i alt	155.352	149.015

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.366.495	2.414.519
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.366.495</u>	<u>2.414.519</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.366.495</u>	<u>2.414.519</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	182.059	316.146
	Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>1.696</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>182.059</u>	<u>317.842</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.702</u>	<u>89.844</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>199.761</u>	<u>407.686</u>
	Aktiver i alt	<u>2.566.256</u>	<u>2.822.205</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.673.039	1.517.687
	Egenkapital i alt	<u>1.723.039</u>	<u>1.567.687</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.230	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.230</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	642.745	680.456
	Deposita	74.400	74.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>717.145</u>	<u>754.856</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	39.000	39.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	378.308
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.000	41.382
	Anden gæld	40.842	40.972
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.842</u>	<u>499.662</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>840.987</u>	<u>1.254.518</u>
	Passiver i alt	<u>2.566.256</u>	<u>2.822.205</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.368.672	1.418.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	149.015	149.015
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.517.687	1.567.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	155.352	155.352
	50.000	1.673.039	1.723.039

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.420	3.308
Andre finansielle omkostninger	<u>17.980</u>	<u>16.088</u>
	<u>20.400</u>	<u>19.396</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.642.126</u>	<u>2.642.126</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.642.126</u>	<u>2.642.126</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-227.607	-179.583
Årets afskrivninger	<u>-48.024</u>	<u>-48.024</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-275.631</u>	<u>-227.607</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.366.495</u>	<u>2.414.519</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	681.745	719.456
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-39.000</u>	<u>-39.000</u>
	<u>642.745</u>	<u>680.456</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 700 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.076 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Juulsen Holding ApS, CVR-nr. 38 62 05 84, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.